
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato opportuno determinare su base mensile il calendario di assunzione delle unità di personale a 

tempo determinato secondo le necessità, sia per le sostituzioni che per il potenziamento dei servizi in relazione 

alla stagione turistica, ai sensi dell'art.7 del CCNL successivo a quello del 1  aprile 1999, sottoscritto il 

14.09.2000;

Ritenuto necessario procedere alle assunzioni di personale a tempo determinato, per l'anno 2008, sulla 

base delle richieste pervenute dai dirigenti dei vari settori dell'Ente, conformemente a quanto previsto dall'art. 7  

del vigente C.C.N.L. - Enti Locali, sopra citato e al bilancio di previsione con il quale vengono assegnate ad ogni 

centro di costo le risorse per l'assunzione di detto personale;

Vista la D.D. n.384 del 28/05/2008 con la quale si è proceduto all'asunzione di n.15 dipendenti con 



rapporto di lavoro di tipo stagionale a tempo determinato;

Vista la Delibera di Giunta n.64 del 23/04/2008 con la quale si identificava come attività stagionale il 

servizio di Polizia Municipale per il periodo 1 giugno - 30 settembre;

Considerato che il periodo stabilito per la stagionalità è suscettibile di variazioni dovute all'andamento 

della stagione estiva a seguito di condizioni atmosferiche e eventi e manifestazioni;

Vista la richiesta del Dirigente del settore 4 "Attività economiche e sicurezza urbana" in data 15.09.2008 

prot. 22743 con la quale chiede che la stagionalità venga prolungata fino al 15/10/2008 e che si proceda alla 

proroga del contratto a tempo determinato dei seguenti dipendenti:

Dal 01/10/2008 al 07/10/2008 

Bacchetti Simona

Belemmi Lara

Burbuglini Nicola

Grosso Simona

Moroncelli Manuel

Pace Maria Vittoria

Ronaldo Paola

Screpis Emanuel

Tonti Valentina

Venturini Luca

dal 01/10/2008 al 15/10/2008

Cornacchini Katia 

Vista la Delibera di giunta n. 159 del 01.10.2008 con la quale è stato approvato il nuovo piano dei 

fabbisogni;           

Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1. di prorogare il contratto di assunzione a tempo determinato, per le motivazioni riportate in premessa 

n.11 dipendenti con il profilo di Agente di Polizia Municipale cat. C1 per i seguenti periodi:

CENTRO DI COSTO

31.1 

AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE - CAT.C1

DAL 01/10/2008 AL 07/10/2008

BELEMMI LARA

PACE MARIA VITTORIA

BURBUGLINI NICOLA

VENTURINI LUCA



BACCHETTI SIMONA

RANALDO PAOLA

TONTI VALENTINA

MORONCELLI MANUEL

GROSSO SIMONA

SCREPIS EMANUEL

DAL 01/10/2008 AL 15/10/2008

CORNACCHINI KATIA 

- quanto a euro  (retribuzione)5.165,00 sul cap. 1600.005 - impegno 

  n. 905 -, 

- quanto a euro 1.342,90 (Cpdel) sul cap. 1600.006 - impegno n. 906 

 

- quanto a euro 154,95 (TFR) sul cap. 1600.006 - impegno n. 907 

  

- quanto a euro 439,03 (Irap) sul cap. 1740.002 - impegno n. 908 

- di individuare nella persona della Dirigente Settore 3 - "Organizzazione e gestione delle risorse umane" 

dott.ssa Antonietta renzi la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente 

determinazione.

- di inviare copia del presente atto rsu, oo.ss..

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36620/ASD-DEL     Determina D. n. 678 del 01.10.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


